AREE DI ANTICO INSEDIAMENTO E DI INTERESSE

AMBIENTALE E CULTURALE

ELEMENTI NATURALI
FIUME/TORRENTE 7104 \/ /- 7102 Art.7.2.2
LAGHI NN\ Z101 Art. 7.2.2
AREE DI TUTELA
AREA DI TUTELA AMBIENTALE 7201 Art. 7.2.1
AREE DI PROTEZIONE CULTURALE ARCHEOLOGICO E NATURALISTICO
VINCOLO DIRETTO MANUFATTI E SITI 7301 Art. 7.2.1.3
(D.Lgs. n.42/2004)
VINCOLO PUNTUALE MANUFATTO E SITO 7320 Art.7.2.1.3
(D.Lgs. n.42/2004)
VINCOLO INDIRETTO MANUFATTI E SITI 7302 Art. 7.2.13
(D.Lgs. n.42/2004)
ELEMENTO STORICO CULTURALE NON 7327 Art.7.2.1.3
VINCOLATO
SITO ARCHEOLOGICO 7303 Art. 7.2.1.4
SITO ARCHEOLOGICO PUNTUALE 7311 Art. 7.2.1.4
BENE AMBIENTALE 7314 Art. 7.2.5
AREA DI PROTEZIONE NATURALISTICA 7304 Art. 7.2.3
(AMBITO NATURALE DEL LAGORAI)
ZONA SPECIALE DI CONSERVAZIONE 7328 Art. 7.2.1.2
ZONA A PROTEZIONE SPECIALE 7313 Art. 7.2.1.2
RISERVA LOCALE alle
(OASI VALTRIGONA) RL 7317 Art. 7.2.1.2
J

ZONE A - INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI
INSEDIAMENTO STORICO E Al01 Art. 16
INSEDIAMENTO STORICO ISOLATO
(MANUFATTI SPARSI DI INTERESSE m A102 Art. 16
STORICO ARTISTICO)
PATRIMONIO EDILIZIO TRADIZIONALE
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Tav. 2

Tavola LEGENDA

LEGENDA DEL SISTEMA INSEDIATIVO
PRODUTTIVO INFRASTRUTTURALE
E DEL SISTEMA AMBIENTALE

AREE AD USO PREVALENTEMENTE RESIDENZIALE

O DESTINATE A NUOVI INSEDIAMENTI

ZONE B - AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTTI E DI
COMPLETAMENTO

AREA RESIDENZIALE DI COMPLETAMENTO B 5 AREA DI COMPLETAMENTO "A”

i.=2.00 mc/mq

B AREA DI COMPLETAMENTO "B"
h max =10.00 m
i. = 1.50 me¢/mq

B AREA DI COMPLETAMENTO "C"
hmax =10.00 m
i. = 1.00 m¢/mq

(INSEDIAMENTI MASALI)

B103

B103

B103

AREA RESIDENZIALE ESISTENTE SATURA
B101

AREA RESIDENZIALE ESISTENTE SATURA B101

ZONE C - AREE PER INSEDIAMENTI DI RIQUALIFICAZIONE E DI
NUOVA ESPANSIONE

AREA RESIDENZIALE DI NUOVA ESPANSIONE

AREA DI NUOVA ESPANSIONE "A"
CA hmax =10.00 m
i. = 1.50 mc/mq

AREA DI NUOVA ESPANSIONE "B"
h max = 10.00 m
i. = 1.00 me¢/mq

ZONE H - VERDE PRIVATO E SERVIZI PER LA RESIDENZA

VERDE PRIVATO 2 7

VERDE PRIVATO

SPECIFICO RIFERIMENTO
NORMATIVO

C101

C101

H101

H101
7602

AREE DESTINATE PREVALENTEMENTE AD

ATTIVITA' ECONOMICHE

ZONE D - AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO, COMMERCIALI E

TERZIARIE
AREA PRODUTTIVA DEL SETTORE SECONDARIO locale
DI INTERESSE LOCALE ESISTENTE
N\ 7/
AREA COMMERCIALE N g:% normale
=

ZONE D - AREE PER ATTREZZATURE ED IMPIANTI TURISTICI

)

AREA ALBERGHIERA O
AN

AREA PER CAMPEGGIO

ATTREZZATURA EXTRA - ALBERGHIERA DI
INTERESSE COLLETTIVO (OSTELLO/COLONIA)

PISTA DA SCI PER FONDO

D104

D121

D201

D216

D205

D212

Art.19

Art.19

Art.19

Art.8

Art.20 BIS

Art.20

Art.20

Art. 22

Art. 22

Art. 27

Art. 28

Art. 29.1

Art. 29.2

Art. 294

AREE DESTINATE AD ATTIVITA' AGRO-SILVO-PASTORALI

ZONE E - AREE PER ATTIVITA' AGRO-SILVO-PASTORALI

AREA AGRICOLA DI PREGIO

AREA AGRICOLA DI PREGIO
VARIANTE PATTIZIA: VP01

SPECIFICO RIFERIMENTO
NORMATIVO

AREA AGRICOLA PRIMARIA

AREA AGRICOLA SECONDARIA

AREA AGRICOLA
SECONDARIA

SPECIFICO RIFERIMENTO
a1 1 Normativo

AREA A PASCOLO

AREA A BOSCO

AREA A ELEVATA INTEGRITA'

E104

E104
7602

E101

E102

E102
7602

E107

E106

E108

AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI

ZONE F - AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI DI LIVELLO LOCALE

AREE PER ATTREZZATURE DI LIVELLO
LOCALE

AREA CIVILE- AMMINISTRATIVA
DI PROGETTO
(CASERMA VIGILI DEL FUOCO)

AREA ATTIVITA' SPORTIVE
S ALL'APERTO

AREA A VERDE ATTREZZATO

AREA A PARCHEGGIO P

AREA A PARCHEGGIO DI PROGETTO P (PR

F202

AREA SCOLASTICA E CULTURALE F203

F207

F303

F305

F306

Art. 9

Art. 10.3

Art. 10.1

Art. 10.2

Art. 10.2

Art. 13

Art. 14

Art. 15

Art. 23

Art. 23

Art. 25.2

Art. 25.1

Art. 23

Art. 23

AREE PER INFRASTRUTTURE E SERVIZI

ZONE F - AREE PER SERVIZI

AREA CIMITERIALE

IMPIANTO PER RADIOFREQUENZA

INFRASTRUTTURA TECNOLOGICA
ESISTENTE

INFRASTRUTTURA TECNOLOGICA DI
PROGETTO

INFRASTRUTTURA TECNOLOGICA DI
PROGETTO

CENTRO RACCOLTA MATERIALI

ZONE F - AREE PER LA MOBILITA'

SIMBOLOGIA POLIGONALE
ESISTENTL: ~ POTENZIAMENTO:

PRINCIPALE

SIMBOLOGIA LINEARE
POTENZIAMENTO:

ESISTENTE:

: acquedotto

: centralina idroelettrica

PROGETTO:

STRADE 3a CATEGORIA @ F501
STRADE 4a CATEGORIA & F501
SECONDARIA

STRADE LOCALI :CLE\ @_ F601-F602

—

SVINCOLO SELEZIONATO
DI PROGETTO

Q F424

RETE TRASPORTO ENERGETICO

GASDOTTO I3 o
ELETTRODOTTO g g
CONDOTTA FORZATA & &
AREA DI SERVIZIO - STAZIONE CARBURANTE
> Q S Q <
SPAZI A SERVIZIO DELLA MOBILITA' - <> <><
A A
AREE DI RISPETTO

FASCE DI RISPETTO

FASCIA DI RISPETTO STRADALE

FASCIA DI RISPETTO
CIMITERIALE
FASCIA DI RISPETTO INFRASTRUTTURA |_ - 7
TECNOLOGICA _/
L —
|_ - 7
FASCIA DI RISPETTO ELETTRODOTTI /
L —
ALTRE AREE
PIANI ATTUATIVI
PIANO DI LOTTIZZAZIONE

PIANO ATTUATIVO A FINI SPECIALI

PIANO DI RECUPERO

PROGETTI CONVENZIONATI

NORME ATTUATIVE SPECIFICHE

SIMBOLO PUNTUALE SPECIFICO RIFERIMENTO
NORMATIVO

SITI INQUINATI BONIFICATI (SIB)

SPECIFICO RIFERIMENTO NORMATIVO
(ex discarica per inerti loc. Pasquaro)

ELEMENTI CONVENZIONALI E FISICI

PERIMETRO CONFINE COMUNALE

PERIMETRO TAGLI DI MAPPA

AREE DI RISPETTO A TUTELA DI INSEDIAMENTI
STORICI

A?X.é‘) comma 13

ZONE A - INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI
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CATEGORIE DI INTERVENTO

RESTAURO

RISANAMENTO CONSERVATIVO

RISTRUTTURAZIONE

F801

F808

F803

F804

F804

L104

F409-F411

F412

F415-F416-F417

F445

F444

F446

D118

F439

G103

G101

G105

G104

7504

7502

7503

7509

7601

7604

7602

7403

7910

7305

A203

A204

A205

Art.7.3

Art.32

Art.32

Art.32

Art.32

Art. 32

Art. 30

Art. 30

Art. 30

Art. 30

Art. 32

Art. 32

Art. 32

Art. 30

Art. 30

Artt. 30-31

Art. 7.3

Art. 7.3

Art. 7.3

Art. 4

Art. 4

Art. 4

Art. 4

Art. 9

Art.7.5

Art.7.5

Art.16.1




